202

Tasavvuf İlmî ve Akademik Araştırma Dergisi

Ahmed Hüsâmeddin Dağıstânî, Esrâr-ı Ceberûtü’l-a’lâ, [İstanbul]:Kudret
Matbaası, 1339 (1920), 80 s.

Ahmed Hüsâmeddin Dağıstânî’nin (v.
1343/1925) ilm-i hurûfa dair eseri. Mü-
ellifin Kur’an te’vîline1 dair Mezâhirü’l-
vücûd isimli eserindeki ıstılahlar, tabirler
ve bilhassa bu te’vîlin dayandığı ilm-i
hurûf hakkında ayrıntılı bilgileri ihtivâ
eden eser, elifbâ harfleriyle sayfalandırıl-
mış kısa bir mukaddimeden sonra üç ana
bölümden oluşmaktadır: